

# TARSUS TİCARET

# BORSASI



Haziran 2018 e- Dergi











# Mayıs Ayı “Personel Toplantısı” Yapıldı

Tarsus Ticaret Borsası Personellerinin Haziran ayı personel toplantısı gerçekleşti.

Personel toplantısı gündemlerinde; 2018 yılı Mayıs ayı sonu itibariyle Haberleşme Talimatına göre çıkarılan İstatistikler konusunda bilgi paylaşımında bulunuldu. Temmuz ayında gerçekleşecek etkinlik, faaliyet, eğitimler ve benzeri konuları görüşülerek istişarede bulunuldu.2018 yılı Mayıs sonu itibariyle Personel İş Planlarının değerlendirildiği toplantının devamında, Haziran ayında gerçekleştirilen Yangın Tatbikatı uygulamasında görülen eksiklikler, yangın anında yapılması lüzumlu olanlar, yangın ekiplerinin görevleri hatırlatması görüşülerek bu konularda iyileştirilme yapılmasına karar verildi. Üst yönetim eğitimine ait "Stres Yönetimi" konulu eğitimin değerlendirmesi yapılarak , 2018 yılı Akreditasyon kapsamından gelen tarih itibariyle yapılacak olan işler görüşülerek görev paylaşımında bulunuldu. Muhtelif öneri ve talepler konusunda öneri ve talebin bulunmadığı söylenerek toplantımız sona erdi.



## TARSUS BELEDİYE BAŞKANI CAN VE MHP MERSİN MV. ADAYI KILAVUZ'UN ZİYARETİ

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Mersin Milletvekili Adayı ve Ülkü Ocaklar Başkanı Olcay Kılavuz, Tarsus Belediye Başkanı Şevket Can ve MHP Tarsus İl Başkanı Ertuğrul Bodur beraberinde bulunan heyetle seçim çalışmaları kapsamında Tarsus Ticaret Borsası'nı ziyaret etti.

Borsa Meclis üyelerinin eşlik ettiği gerçekleşen ziyarette Borsa Başkanı Murat Kaya, ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek, 24 Haziranda yapılacak seçimlerin Ülkemize hayırlı olması temennisinde bulundu.

Önceliklerinin Tarsus ve Tarsus'ta yaşan insanlara hizmet etmek olduklarını belirten Tarsus Belediye Başkanı Şevket Can, halkın içinden gelen kişiler olarak ülkemizin ve bölgemizin sorunlarını çok iyi bildiklerini, MHP Mersin Milletvekili Adayı Olcay Kılavuz'un Tarsus ve Mersine yabancı olmadığını altını çizerek ellerinden gelen tüm çabayı Tarsus için göstereceklerini ifade etti.

MHP Mersin Mv. Olcay Kılavuz, "Mübarek Ramazan ayımızın huzur ve istikrara getirmesini temenni ediyor, Şahsınıza ve arkadaşlarımıza yürekten teşekkür ediyorum. Biz vatanımızın, milletimizin ve devletimizin

yanındayız.Devletin bekası bizim için her şeyden önce gelir. Birlik ve beraberlik içerisinde bölgemizi ekonomik, sosyal ve kültürel yönden gelişmesi, için çalışacağız ve bu konuda iş alimi ile her zaman birlikte hareket etmeye öncelik vereceğiz..Yaklaşan bir seçimimiz var. Milletimiz takdirini ve tercihini kullanacak. İnşallah başarıyla ve zaferle tamamlayacağız. Davamızın her zaman peşindeyiz. Allah birliğimizi ve beraberliğimiz her zaman daim eylesin."

Borsa Başkanı Murat Kaya, Milletvekili Adayı Kılavuz'a ,başarı dileklerinde bulunarak, "Bizim bütün dileğimiz Ülkemizde yaşanan istikrarsızlıkların bir an önce çözülmesi.Ekonominin ve ticaretin çarklarının üreterek, artarak dönmesidir. Bizim adaylarımızdan isteğimiz Meclis'te, Tarsus'un sorunlarını bilen, çözüm için gayret gösterecek olan birisidir. Borsa olarak tüm gayretimiz her zaman bölge ekonomisine, kültürüne , sosyal faaliyetlerine değer katacak projelerde yer almak, projeler üretmek. Tarsus, ihtiyacı olan ilgiyi beklemektedir.Ülkemiz ihtiyacı olan istikrarı beklemektedir.İstikrar olmazsa ekonominin çarkı da dönmüyor. Bu konuda sizlerin de 24 Haziran sonrasında önemli çalışmalar yapacağınızı umut ediyoruz." dedi.





Borsanın Haziran ayı olağan ilk Yönetim Kurulu toplantısında, TOBB 'nden ulaşan 7143 sayılı kanunla ilgili " Vergi ve Diğer Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanun" düzenlemeler istişare edildi.Toplantının ardına ,Başkan Murat Kaya, Borsa Üyelerine 2 önemli Müjdenin haberini verdi. Borsa Başkanı Murat Kaya , "Toplantımızda istişare ettiğimiz, 7143 Sayılı Kanun'un 10'uncu maddesinin 9'uncu fıkrası ile 5174 sayılı yasa kapsamında üyelerimizin Borsamıza olan, borsa yıllık aidatı borçlarının asıllarının işbu yasa kapsamında yapılandırılmasına ilişkin şekil ve şartları inceledik. Bu kanun kapsamında olan ve yapılandırma yapmak isteyen Borsa üyelerimiz için bir fırsattır.Üyelerimizin kanunda düzenlenen hükümler çerçevesinde taksitlendirme imkânından yararlanabilmesi için 31.07.2018 tarihine kadar Borsamıza yazılı olarak başvurması gerekiyor." dedi.Borsa Başkanı Murat Kaya'nın diğer müjdeli haberinde ise gerek iç tüketime ve gerek ihracat kapsamında Tarsus'ta üretilen ürünlerin kaliteli ve sağlıklı ürünler kapsamında tüketilmesi, değerlendirilmesi yönünde yapılan çalışmayı aktarmak oldu.Başkan Murat Kaya, " Bölgemizde kalkınmanın katalizörlerinden biri ihracat, diğeri ise kaliteli ve sağlıklı ürünler yetiştirmektir dedik. Türkiye'de iş gücünün neredeyse %25 i tarımda çalışıyor ve tarımda çalışan başına yaklaşık 10.000 dolar

düşüyor.Bu yüzden sadece Sanayi'de 4.0 tek başına yeterli olmayacağını acilen Tarımda da 4.0 için çalışmaların hızlandırılması gerekiyor dedik..Bu açıdan yararlanılacak kaynakları ortaya çıkarmak, kaliteli ve sağlıklı ürünlerin yetiştirilmesi amacıyla bölgemizde yapılan tarımsal üretimi destekleyecek unsurları ortaya çıkarmayı, planlamasını yaptığımız süreç içinde yer alan bir hedefimiz vardı. Eğer Tarsus tek başına il'inin tarımsal üretim potansiyelini yükseltmeye devam ederse Tarsuslu üreticilerimizle birlikte bu ürünleri tüketici ile buluşturanlarında global pazarlarda ki gelişmelere destek vermesi gerekiyor. Tarımda modern yöntemleri kullanarak verimi artırmamız şart ise kaliteli ve sağlıklı üretim yapmamız için nasıl ürettiğimizi de iyi takip edebilmeliyiz. Bu noktada Üyelerimizin, ihtiyaçları doğrultusunda hedefimiz olan onların iç ve uluslararası rekabet edebilirliklerini geliştirmek, pazarlara açılmalarında rekabetçi destek unsurlarını yine onların lehine çevirebilmek amacıyla, Özel MSM ( SGS- Mersin) Gıda Kontrol Laboratuvarı ve Dan. Hiz. Tic. A.Ş. firması ile üyelerimize özel indirimli laboratuvar analiz sözleşmesi imzaladık. İndirime söz konu ürünler hububat , narenciye yaş sebze meyve ve kullanma suyu dahil analiz hizmetlerini kapsamaktadır. "Başarı birlikte kazanılır" dedik ve üyelerimizin bize verdiği destekle diyoruz ki; Biz Üyelerimizle Güçlüyüz." Bütün üyelerimize hayırlı olsun." ded



## BORSAMIZ ÜYELERİNE ÖZEL; SGS ANALİZ FİRMASINDAN İNDİRİM



Üyelerimizin, ihtiyaçları doğrultusunda hedefimiz olan onların iç ve uluslararası rekabet edebilirliklerini geliştirmek, pazarlara açılmalarında rekabetçi destek unsurlarını yine onların lehine çevirebilmek amacıyla, Özel

MSM ( SGS- Mersin) Gıda Kontrol Laboratuvarı ve Dan. Hiz. Tic. A.Ş. firması ile üyelerimize özel indirimli laboratuvar analiz sözleşmesi imzaladık. İndirime söz konu ürünler hububat , narenciye yaş sebze meyve ve kullanma suyu dahil analiz hizmetlerini kapsamaktadır. Üyelerimizin sadece Borsa Üye Kartını göstermeleri yeterlidir.

## BORSADA BAYRAMLAŞMA



Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu, Ramazan Bayramı öncesinde Borsa çalışanları ile bayramlaştı. Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Toplantısının tamamlanmasının ardına Yönetim Kurulu üyeleri Borsa personelleri ile bayramlaşarak huzurlu, mutlu bir

bayram yaşanması temennisinde bulundular. Başkan Murat Kaya, Borsa personellerinin mesai mefhumu gözetmeksizin aile birlikteliği içinde çalıştıklarını ifade etti. Başkan Murat Kaya, "Ramazan Bayramınızı kutlar, ailenizle birlikte sağlıklı ve mutlu bayramlar geçirmenizi dilerim. Bizim yaşadığımız bu kente sorumluluklarımız, görevlerimiz var. Önümüzde kentimiz için yapacağımız daha çok şeyler var, yine hep birlikte Tarsus için çalışmaya devam edeceğiz. Yaptığınız özverili çalışmalarınızdan dolayı sizlere teşekkür ederim" dedi. Borsa personelleri de Başkan Murat Kaya ile birlikte yönetim kurulu üyeleri Ali Seçer, Kemal Süheyl Batmaz, Ramazan Hıdıroğlu ve Ali Karaer'in bayramlarını kutladılar.



**TARSUS  
TİCARET BORSASI**



**TARSUS**

# SARIULAK

# ZEYTİNİ

Bu coğrafi işaret, 6769 sayılı Sınai Mülkiyet Kanununun 41 inci Maddesi kapsamında 18.04.2017 tarihinden itibaren korunmak üzere 16.04.2018 tarihinde tescil edilmiştir.

**Tescil No : 345**

**Tescil Tarihi : 16.04.2018**

**Başvuru Tarihi : 18.04.2017**

**Başvuru No : C2017/030**

**Coğrafi İşaretin Adı : Tarsus Sarıulak Zeytini**

**Ürün / Ürün Grubu : Zeytin / İşlenmiş ve işlenmemiş meyve ve sebzeler ile mantarlar**

**Coğrafi İşaretin Türü : Menşe adı**

**Tescil Ettiren : Tarsus Ticaret Borsası**

**Tescil Ettirenin Adresi : 82 Evler, 3111. Sok. Borsa Sarayı No:94, 3294 Tarsus / MERSİN**

**Coğrafi Sınır : Mersin ili Tarsus ilçesi**

**Kullanım Biçimi : Tarsus Sarıulak Zeytini coğrafi işaret ibaresini taşıyan ve örneği aşağıda yer alan logo ürün ambalajında kullanılır.**



## COĞRAFI İŞARETLİ TARSUS SARIULAK ZEYTİNİMİZİN İLK KONTROLLERİ !

Coğrafi işareti alınan Tarsus Sariulak Zeytini için zorunlu denetim öncesi çalışmalara başlayan Tarsus Ticaret Borsası ve İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü'nün uzmanları ilk etapta ÇKS kayıtlı parsellerde ve tabii halde Tarsus Karadirlik, Çevreli, Büyük ve Küçük Kösebalcı Mahallelerinde ( köy ) bulunan arazilerde dane oluşumuna, yaprak ve ağaç yapısı incelemelerinde bulundu.

Tarsus Ticaret Borsasını temsilen Genel Sekreter ( Ziraat Mühendisi) Hasan Şanlı ve İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü'nü temsilen Ziraat Mühendisi Mustafa Ateş'ten oluşan uzman ekip, denetimini yaptıkları mahallerde yetişen Tarsus Sariulak Zeytinlerinin vejetatif gelişimini, ağaç başı dane verimini gözlemleyerek Tarsus Sariulak Zeytin yetiştirici Adem Abbak ile birlikte Gemlik Zeytini ile Tarsus Sariulak Zeytininin farkını resimlediler. Coğrafi işaret zorunlu denetim öncesi yapılan bu çalışma ile Tarsus Sariulak Zeytini Denetim Komisyonuna ön çalışma yapılmış oldu.



## MECLİS BŞK. EKİNCİOĞLU'DAN KADİR GECESİ VE BAYRAM KUTLAMASI

İsmail Hakkı Ekincioğlu Kadir Gecesi

dolayısıyla kutlama mesajı yayınladı. Mesajında tüm Müslüman aleminin Kadir gecesini kutlayarak, yaklaşan Ramazan Bayramının İslam alemine barış ve huzur getirmesi temennisinde bulundu.



Borsası Meclis Başkanı İsmail Hakkı Ekincioğlu, Ramazan ayının manevi arınma ayı olduğunu ifade ederek “Ramazan Ayı'nın son günlerine ulaşmakta ve bu ayın idrakini daha net anlayacağımız Kadir Gecesi'ne ulaşmanın sevinç ve mutluluğunu yaşamaktayız. Kur'an-ı Kerim'de 'Bin aydan daha hayırlı' olduğu bildirilen, rahmet ve mağfiretin en yoğun halinde indiği Kadir Gecesinin faziletine inanarak ve idrak ederek yapacağımız dualarımızla manevi duygularımız zirveye ulaşacaktır. Bu mübarek gecenin bereketinden nasiplenmeyi ve mutlulukla Ramazan Bayramı'na ulaşmayı Yüce Allah hepimize nasip etsin. Yaklaşan Ramazan bayramı tüm İslam alemine, Ülkemize barış ve huzur getirsin

Bu duygu ve düşüncelerle bu mübarek gecenin ve Ramazan Bayramının İslam alemine, ülkemizin birlik ve bütünlüğüne, milletimizin huzur ve mutluluğuna vesile olmasını Yüce Allah'tan diliyor, Kadir Gecesinin hürmetine Kahraman Türk ordusuna her daim güç ve kuvvet, Aziz şehitlerimize Allah'tan rahmet, ailelerine ve yakınlarına başsağlığı ve sabırlar diliyor, İslam aleminin ve Ülkemizin Kadir gecesini tebrik ediyor ve yaklaşan Ramazan Bayramımızı en kalbi duygularıyla kutluyorum.

## GELENEK BOZULMADI; ÇİFTE TAKDİR BELGESİ STAJYERLERİMİZDEN

Borsamızda staj eğitimini tamamlayan Tarsus Kasım Ekenler Anadolu Teknik Meslek Lisesi



öğrencilerinden Pazarlama Bölümü dalında öğretim gören Gizem Uçar, Muhasebe ve Finansman alanı Bilgisayarlı Muhasebe dalında öğretim gören Nazlı Can Acar aldıkları TAKDİR ve BAŞARI belgeleri ile bizleri bir kez daha mutlu etti. Bizlerde bu güzel hediyeleri için kendilerine teşekkür eder, hayatlarının bundan sonraki dönemlerinde de başarılarının devamını dileriz.

## BAŞKAN MURAT KAYA'NIN KADİR GECESİ KUTLAMA MESAJI



Tarsus Ticaret  
Borsası Başkanı  
Murat Kaya

Kadir Gecesi  
dolayısıyla  
yayımladığı  
mesajında;  
"Ramazan ayının son  
günlerine  
yaklaşırken Kadir

Gecesine ulaşmanın sevinç ve mutluluğunu yaşıyoruz. Kalp gözümün açıldığı, nefretin sevgiye, hüznün mutluluğa, savaşın barışa, acının huzura ulaşması, af ve bağışlanma için yapılan duaların kabul olduğu mübarek Kadir gecesinin fevzi ,bereketi ve rahmeti hepimizin üzerinde olsun." temennisinde bulundu. Başkan Murat Kaya mesajına şu şekilde devam etti. "Kadir Gecesi yüce kitabımız Kuran-ı Kerim'in indirilmeye başlandığı, dua ve tövbelerin kabul edildiği kutlu ve mübarek bir gecedir. Dilerim ki Kadir Gecesi vesilesiyle ülkemizin, İslam âleminin ve tüm Dünya üzerindeki en hain saldırılarını gerçekleştiren terör belası, savaş ve şiddet son bulsun. Bu kutsal af ve mağfiret gecesinde, dua ve tövbelerin kabul edildiği kutlu bu gecede barış, kardeşlik, dostluk ve merhamet duygularımızın artmasını, birliğimizin, dirliğimizin, kardeşliğimizin daim olmasını temenni ediyorum.

Bu düşüncelerle milletimizin ve tüm İslam âleminin Kadir Gecesi'ni tebrik eder, Rahmet ve mağfiret için yapılan dualara kapıların sonuna kadar açıldığı Kadir Gecesinin hürmetine,hayrına milleti, vatani, bayrağı için canını şahadet şerbeti ile serinleten şehitlerimize de Allhtan rahmet dilerim.



## MECLİS BAŞKANI EKİNCİOĞLU'NUN RAMAZAN BAYRAMI MESAJI



Ramazan Bayramı dolayısıyla açıklama yapan Tarsus Ticaret Borsası Meclis Başkanı İsmail Hakkı Ekincioğlu, "En büyük zenginliğimiz birbirimize olan bağımızdır." diyerek "Oruç, ibadet, birlik ve beraberlik içinde geçirdiğimiz mübarek Ramazan ayını bir kez daha idrak ederek Ramazan Bayram'ına kavuştuk. Bayramlar, birbirimizle kaynaştığımız, birlik, paylaşma ve hoşgörünün güzel örneklerinin sergilediğimiz özel ve müstesna günlerimizdir. Bizleri bir arada tutan bu müstesna günler ile bağlarımız sağlamlaşır, yardımlaşma ve dayanışmanın getirdiği güç ile en büyük zenginliğimiz birbirimize olan sevgimiz olur.Bu duygu ve düşüncelerle, milletimizin ve bütün İslam âleminin Ramazan Bayramını kutlar; birlik ve beraberlik içerisinde, barış ve sevgi dolu nice bayramlara ulaşmayı dilerim."



## CHP GENEL SEKRETERİ M.AKİF HAMZAÇEBİ, 23-24. DÖNEM MV. VAHAP SEÇER'İN ZİYARETİ

CHP Genel Sekreteri M. Akif Hamzaçebi, 23-24. Dönem CHP Milletvekili Vahap Seçer, CHP İl Başkanı Adil Aktay, İlçe Başkanı Ali İlk, Mersin CHP Milletvekili Ali Mahir Başarır ile beraberinde bulunan heyet Borsa ziyaretlerinde ekonomi ve politikalar üzerine istişarede bulundular.

Borsa Başkanı Murat Kaya Tarsus'un tarımsal potansiyeli hakkında bilgi vererek, tarımın önemine değindi. Başkan Murat Kaya ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek "Borsamız, üreticimizin alın teri emeğini en iyi şekilde değerlendiren alıcı ve satıcı arasında uygun ticareti sağlayan kamu tüzel kişiliğidir. Tarsusta ağırlıklı olarak hububat, yağlı tohumlar, pamuk, narenciye, sert çekirdekli, yaş sebze meyve üretimi ve zeytincilik başlıca üretimi ve ticareti yapılan tarım ürünlerimizdir. Üyelerimizin bu ticareti ile işlem hacmimiz 2,5 milyar tl'sını geçmiştir. Mersin ilinde bulunan toplam 3,8 milyon dekar tarım alanının, 1,95 milyon dekarında tahıllar ve diğer bitkisel ürünler üretimi yapılırken sadece Tarsus'ta 1,2 milyon dekar tarım alanı işlenmektedir. Tarsus'ta 1,2



milyon dekar tarımsal üretim alanımızda ulaşılan ticaretimiz 3 milyar tl'sına yaklaşmaktadır.

Tarsus Ticaret Borsası olarak 'Öncelikle Tarsus'un ve Türkiye'nin geleceğine yatırım yapıyoruz'. Ülkemiz ve Tarsus için büyük hayallerimiz, umutlarımız ve hedeflerimiz var. Bugüne kadar, yaptığımız, savunduğumuz her işte,



Ülkemize ve Tarsus'a katkı vermeyi, daha çok ve daha kaliteli üretmeyi, daha çok istihdam sağlamayı hedefliyoruz. Borsamıza yapmış olduğunuz ziyaret ile sizleri yakından tanıma imkanına sahip olduk. Önümüzde bir seçim var.

Çalışmalarınızda size ve tüm milletvekili adaylarına başarılar dileriz." dedi.

CHP Genel Sekreteri M. Akif Hamzaçebi, dünya ve ülkemizde izlenen, gelişen siyasi ve ekonomik gelişmelerden bahsettiği ziyarette "Sayın Başkanım dediğiniz gibi Liyakat öncelikli konumuz. Biz parti olarak bu esasa önem veriyoruz." diyerek 24 Haziran günü yapılacak Cumhurbaşkanlığı ve Milletvekili seçimleri hakkında değerlendirmede bulundu.

Ziyaretin sonunda Sayın CHP Genel Sekreteri M. Akif Hamzaçebi'ye Borsa üyesi Boltaç Zeytinyağları firmasının ödül kazanan Coğrafi İşaret Tescilli Tarsus Sarıulak Zeytininden üretilen zeytinyağ ile Borsanın yine tanıtım için kullandığı Tarsus Sarıulak Zeytininden üretilen zeytinyağı hediye edildi.

## BORSA İFTARDA TAŞOBASI MAHALLESİ İLE BULUŞTU

Tarsus Ticaret Borsası, Ramazan ayında geleneksel hale getirdiği iftar yemeğini bu yıl Taşobası Mahallesi'nde (köy) gerçekleştirdi. Tarsus Ticaret Borsası'nın, Türkiye Diyanet Vakfı Tarsus Şubesi ile birlikte düzenlediği iftar programına katılan mahalle sakinleri 11 ayın sultanı Ramazan ayının maneviyatını en güzel şekilde yaşarken iftar sofrasında da 'tek yürek' oldular.

Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya, yaklaşık 500 kişinin katıldığı iftar yemeği sonrasında yaptığı konuşmasında, Taşobası Mahallesi sakinleri ile oruçlarını birlikte açmanın huzur ve mutluluğunu yaşadığını belirterek "Bilindiği üzere, manevi hazzın ve lezzetin zirve yaptığı kutlu bir dönemden geçiyoruz. İçinde bulunduğumuz mübarek Ramazan ayının eşsiz ve mana yüklü derin ikliminden millet olarak feyzlenmek ve oluk oluk akan nimet pınarlarından kana kana içmek için

ibadetlerimizi yapıyoruz. Cenab-ı Allah, inşallah bu mübarek ay içerisinde tuttuğumuz oruçları ve yaptığımız duaları kabul ederken, üzerimizden ihsanını, mağfiretini ve himmetini esirgemez. Bizler bugün burada birlik ve beraberlik içerisindeyse devletimiz ayakta, başı dik olduğu içindir. Allah birlik ve beraberliğimizi bozmasın. Bu akşam bu beraberliğin güzel bir örneğini sergiliyoruz. Bu ayın güzelliği, bereketi, diliyoruz ki sadece bu aya mahsus kalmasın, 12 ay bu güzelliği, bu coşkuyu yaşayalım istiyoruz. Bizler bu güzelliği paylaştığımız zaman daha da güçlü ve kuvvetli oluyoruz. Birbirimize sahiplendiğimiz zaman şehrimiz daha güzel olacak, bizler daha mutlu olacağız. Kendisine özgü güzellikler barındıran bu mübarek günlerin işlerimize başarı, ailelerimize huzur ve bütün İslam âlemine hayırlar getirmesini diliyorum. Cenab-ı Allah bu birliğimizi, bu düzenimizi ve bu güzelliğimizi bozmasın." dedi.



Ülkemizin zor bir süreçten geçtiğinin altını da çizen Borsa Başkanı Kaya "Hepinizin bildiği üzere 15 Temmuz'da bir işgal girişimi gerçekleştirilmek istendi. Burada sizlerin ve milletimizin dik duruşu sayesinde bu badireyi atlattık ve Türk Milleti olarak yolumuza devam ediyoruz. Bu süreç içerisinde Türkiye olarak

yanımızda hiç kimse yoktu. Daha sonra ise bir Afrin için bir Zeytin Dalı harekâtı gerçekleştirildi. Bu hareket sırasında bakıyoruz ki içeride ve dışarıda bizim dostumuz yok ve yine tekiz. Bizler bu birlikteliği, bu dayanışmayı sağladığımız sürece dimdik ilelebet Allah'ın izniyle ayakta



kalacağız. 'Birlikte rahmet ayrılıkta azap vardır' sözünden yola çıkarak, bu birlikteliği hiç bozmadan yolumuza devam edeceğiz" ifadesini kullandı.

Murat Kaya, böylesi güzel buluşmada halkımızın kaynaşmasına vesile olan ve emeği geçen herkese teşekkür ettiğini sözlerine ekledi. Tarsus Müftüsü Hayri Erenay ise, bugün burada bir hayır dayanışmasının gerçekleştirmenin mutluluğunu yaşadıklarını ifade ederek " Biz devletimizin sınırlarının her bir metre karesine canlarımızı feda ederek koruduk ve bundan sonra da koruma devam edeceğiz. Cenab-ı Allah bizleri bayraksız,

ezansız, vatansız ve hepsinden önemli devletsiz bırakmasın: Ben bu vesileyle Bu sofrada bizlerle paylaşmamıza aracı olan Ticaret Borsası Başkanı ve yönetime, meclisine teşekkür ediyor, Ramazan ayının hayırlara vesile olmasını diliyorum" ifadesini kullandı.

İftar programına, Tarsus Belediye Başkan Yardımcısı Hüseyin Boro, İl Müftü Yardımcısı Ali Can, Ticaret Borsası Meclis Başkanı İ. Hakkı Ekincioglu ve Borsa Meclis Üyeleri, Tarsus-Çamliyayla Muhtarlar Derneği Başkanı Mustafa Naci Güllü, mahalle muhtarları ve kalabalık bir Taşobası Mahallesi sakinleri katıldı.

## SGK MÜDÜRÜ SÜLEYMAN METİN VE ALİ ESİRGEMEZ'İN ZİYARETİ



güzel bir kente hizmet etmenin mutluluğunu yaşadığını belirten Süleyman Metin, "Amacımız , sıkı bir diyalog ve güzel işbirliği kurmaktır." dedi. Gerçekleşen ziyarette Başkan Murat Kaya "Sosyal Güvenlik Kurumu Müdürlüğü görevine atandığı günden bu yana çalışmalarınızı takdirle takip ediyoruz. Sayın Esirgemez'i zaten yıllardır tanıyor, biliyor ve seviyoruz. Hizmet kalitesinin yükseldiğini alınan

SGK Tarsus Müdürü Süleyman Metin ve Bağ-Kur Müdürü Ali Esirgemez, Tarsus Ticaret Borsasını ziyaret etti. Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya Başkan yardımcısı Ali Seçer, Sosyal Güvenlik Kurumu Müdürü Süleyman Metin ve Bağ-Kur Müdürü Ali Esirgemez'e verdikleri hizmetlerden dolayı teşekkür etti. Tarsus gibi tarihi ve



hizmetlerden daha iyi anlıyoruz. Sizler gibi çalışan , güzel insanlar ile kurumlarımızın hizmet kalitesi artıyor." ifadesinde bulunarak "Kendi imkanlarımızla gerçekten bu millete hizmet edecek, bu ülkenin gelişmesine katkı sağlayacak, bu ülkede daha huzurlu ve müreffeh bir şekilde yaşanmasına vesile olacak olanın her zaman yanındayız." dedi.

### BAŞKAN MURAT KAYA'NIN RAMAZAN BAYRAMI KUTLAMA MESAJI



Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Murat Kaya Ramazan bayramı dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Başkan Murat Kaya mesajında, Aziz milletimizin birlik ve beraberliğinin asla bozulmadan şanlı bayrağımızın altında, vatanımızın sathında, milli ve dini duygularımızın hakim olduğu, aydınlık bir geleceği tasavvur eden muasır bir Türkiye hedefinde olacak bir bayramı yaşama dileğinde bulundu. Başkan Murat Kaya mesajında; "Mübarek Ramazan ayının nihayetinde kavuştuğumuz bir Ramazan Bayramının daha sevinci ve heyecanlı içerisindeyiz. Bayramlarımız geçmiş ile geleceğimizi buluşturan, kucaklayan, yaratılmışların en üstünü olan insanın yüceliğini insani duygularımızla daha çok pekiştirdiği günlerimizdir. Küslerin , dargınların barıştığı, birlik ve beraberliğimizin kuvvetlendiği, kardeşlik,huzur ve barış ortamının oluşması için vesile olan Bayramlarımızı iyi değerlendirmeliyiz. Muasır

Türkiye, Aydınlık Gelecek diledi. Dört bir tarafı cennet olan Ülkemiz, içerden ve dışarıdan terör odaklı hainlerce yıpratılmak, parçalanmak istenirken dahi gücünü birleştiren, güvenilirliğini hakkaniyeti esas alan duruşu ile sergileyen Türkiye Cumhuriyeti, geçmişten aldığı milli ve dini duygularının birleştirici ve yapıcı mirasını ortaya koyarak millet olma şuurunu ve ruhunu aydınlık geleceğe ulaşmayı şiar edinmiştir. Temennimiz Ülkemizde ve dünyada barışın, sevginin, dayanışmanın hakim olması, akan kanların bir an önce durmasıdır.

Bayramlarımızla, bayram sevinçlerimizi, kardeşlik, birlik , beraberlik adına yaşanan ve içimizde her an yaşattığımız bu güzel duygularımızın hayatımızın her anına yayılmasını temenni ediyor, İslam âleminin, aziz milletimizin, Ramazan Bayramını kutluyor, Bayramın bütün insanlığa mutluluk, huzur ve barış ve başarı getirmesini en kalbi hislerimle temenni ediyorum." dedi.

## BAŞKANIN "BABALAR GÜNÜ" MESAJI



Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Murat " Babalar Günü " dolayısıyla yayınladığı mesajında varlık sebebimiz ve velinimetimiz olan anne ve babalarımızı ayırmak mümkün değildir diyerek kul hakları içinde en mühim olanı ana-baba hakkıdır vurgusuna değindi.

Başkan Murat Kaya, mesajında şu ifadeleri kullandı; "Her Baba, babasının yanında çocuktur. Anne ve babalarımıza onları inciten her çeşit söz ve hareketten kaçınmak hem dini hem de vicdani bir vazifemizdir. Bütün güzel huy ve melekeleri edindiğimiz, insan olmak gibi üstün değerlere ulaşmamıza temel olan annelerimizle birlikte babalarımızdır. Bütün alem dua üzerinedir.Ana ve baba duası da her

şeyden kıymetli ve hayırlı olandır. Ramazan Bayramının son gününe denk gelen Babalar Gününde, Bayram sevinci içinde Babalarımızın duasını, helalliklerini almak için büyük bir fırsattır.Bir çocuk babası ile insan hakkı nedir onu öğrenir.Hiç bir kitabın , yazının öğretemeyeceğini gönül yoldaşımız Babalarımız öğretir. Babalarımıza verilebilecek en büyük hediye bizlerin en iyi şekilde ülkemize , milletimize layık evlatlar olarak yetişmesidir.

Bu vesile ile bu ülke için, çocuklarını şehit veren babalarımız başta olmak üzere, tüm babaların baba adaylarımızın bu anlamlı gününü kutlar sevgi ve saygılarımı sunarım

## KALKINMA BAKANI SAYIN LÜTFİ ELVAN STK BAŞKANLARI VE İŞ DÜNYASI İLE BİR ARADA



ettiği toplantıda konuşan Kalkınma Bakanı Lutfi Elvan, Tarsus'a verdiği sözleri fazlasıyla yerine getirmenin mutluluğunu yaşadıklarını söyledi. Kalkınma Bakanı Lutfi Elvan, Tarsus'ta devam eden yatırım ve projeleri anlatarak Tarsus'un birkaç yıl içinde Türkiye'nin çekim merkezi olacağını ve işsizliğin bölgede tamamen bitirileceğini kaydetti.

Kalkınma Bakanı Lutfi Elvan, Tarsus ziyaretinde Meslek Odası Başkanlarından oluşan Tarsus Kalkınma ve İşbirliği Konseyi (TAKİK) Yönetimi ve iş dünyasıyla bir araya geldi. TAKİK üyeleriyle yaptığı toplantının ardından Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya ve Tarsus TSO Başkanı Ruhi Koçak'ın başkanlık

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Ayfer Yılmaz ve Tarsus İlçe Teşkilatı Başkanı M.Tekin Çelik ile beraberindeki heyet Tarsus Ticaret Borsasını ziyaret etti.



Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya, Sayın Ayfer Yılmaz ve beraberinde bulunan heyete yapılan ziyaretten memnuniyetini ifade ederek Tarsus'un geçmişte olduğu gibi bugün ve gelecekte de tarım ve tarım ticareti yapılan büyük kentlerden biri olmaya devam edeceğini kaydetti. Sohbet ortamında geçen ziyarette, Tarsus ve Türkiye ekonomisinde, özellikle

ticaretinde öncelik arz ettiğini, bölgede üretimi yapılan tarımsal ürünlerin ihracatının artırılması ile Tarsus'a katma değer yaratılacağını da belirtti. Lojistiğin önemine değinen Yılmaz, yükte hafif pahada değeri tarımsal ürünlerin üretimine ve ihracatına



tarımda yaşanan gelişmeler üzerine borsa üyeleri ile istişare eden Sayın Yılmaz, Tarsus'un geçmiş sosyal, kültürel ve ekonomik konularına değindi. Tarsus'un tarımsal gücünü çok iyi bildiğini, tarım ticaretindeki potansiyelin daha da artması gerektiğini ifade etti. Sayın Yılmaz, Tarsus'un tarım ve tarıma dayalı ekonomisini bir Tarsuslu olarak çok iyi bildiğini tarımsal anlamda planladıkları tarım ve tarım ticaret ile ilgili konulara değinerek anlattığı ziyaretinde bölgenin tarım ve tarım



Lojistik anlamda kaynakların kullanılması ve desteklenmesinin gerektiğini anlattı. Bu anlamda yapılacak olan Çukurova Havalimanı ile Mersin Tarsus Kazanlı Sahil Bandı projesinin önemine de değindi. Ziyaretin ardından Başkan Murat Kaya, Sayın Ayfer Yılmaz'a ziyaretin anısına bir hediye takdim etti. Ayrıca, Tarsus Ticaret Borsası tarafından coğrafi işareti alınan Tarsus Sarıulak zeytinininden üretilmiş zeytinyağı ve yine bu yıl borsa üyesi Boltaç Zeytinyağı Firmasının 2. lik ödülü kazandığı Tarsus Sarıulak Zeytinyağı'nda Sayın Yılmaz'a hediye edildi.

## BORSASI PERSONELLERİ TAHLİYE VE YANGIN TATBİKATI EĞİTİMİNDE

**Tarsus Ticaret Borsası Personelleri Tahliye ve Yangın Tatbikatı Eğitiminde.**

Tarsus Ticaret Borsası Personellerinin katılımıyla gerçekleşen "Tahliye ve Yangın Tatbikatı Eğitimi" İSG Uzmanı Mesut Hırlak tarafından başarılı bir şekilde uygulandı. Tahliye ve Yangın anının önemine değinildiği , borsa personellerinin bilgilerinin tazelenildiği eğitimde amaç yangın anında borsada o an bulunan üye, misafirlere nasıl davranmaları gerektiği anlatıldı.

Bilgilerin tazelenildiği bu eğitimde muhtemel çıkabilecek yangın olaylarının önlenmesi için gerekli koruyucu önlemleri almak , araç gereç ve malzeme temini, yangın esnasında söndürme ve kurtarma tekniklerini uygulamak, gibi konulara bir kez daha değinildi.

Her an çıkabilecek bir yangına karşı borsa personelleri yapılan tatbikat ile yangına müdahaleye ve personellerin dışında kalan kişiler de nasıl davranmaları konusunda hazır hale getirilmiş oldu.



## BORSA LABORATUARINA 9500 NIT CİHAZI

Hububat ticaretinde ve hububatın kalite sınıfına göre değerlendirilmesi noktasında Borsa üyelerine daha kaliteli hizmet verme çabasında olan Tarsus Ticaret Borsası, Borsa üyelerinin alım ve satımlarında hızlı, güvenli ve otomatik analize geçişi sağlamak amacıyla Türkiye'deki TMO'lar ile Lisanslı Depolarda kullanılan İşveçli Perten firmasının geliştirdiği, son ürün olan Inframatic 9500 NIT cihazını Borsa Laboratuvarına aldı.

Borsa personelleri ve Meclis Başkan Yardımcısı Fatma Temel Inframatic 9500 NIT cihazının Borsa Laboratuvarına kurulumundan sonra kullanım eğitimlerini de tamamladılar.



Başkan Murat Kaya Borsa Laboratuvarına alınan cihaz hakkında şu ifadeleri kullandı. " Üyelerimizin alım satımlarında karar vermeleri açısından kısa sürede kabul edilmiş ve belirlenmiş kriterler aralığında, kesin ve doğru analiz sonucu veren teknolojik cihazların kullanılması büyük önem arz etmektedir. Borsamız üyelerine hizmet noktasında şu an TMO'lar ve Lisanslı Depolarda kullanılmakta "

olan kesin, kabul edilmiş aralıklarda ölçüm yapan, güvenilir ve işlem kolaylığı sağlayan Inframatic 9500 NIT cihazını Borsa Laboratuvarına kazandırmıştır. Yeni cihaz ile 1 dakikadan kısa sürede bir çok ürünün birden fazla parametresini öğrenmemiz mümkün olacaktır. Aynı zamanda, cihazın Ulusal ve Uluslararası kabul görmüş teknik parametreleri ile günümüz teknolojisinin

faydalarından da yararlanarak "uzak kontrol" diyebileceğimiz diğer kullanıcılar ile aynı sonuçları elde edebiliyor olmamızdır. Yani Borsa laboratuvarında yapılan ölçümler herhangi bir TMO veya Lisanslı Depoda yapılan ölçüm sonuçları ile aynı olmaktadır. Üyelerimize güven ve işlem kolaylığı sağlayacak cihazımızın hayırlı olmasını diliyorum

## ÜST YÖNETİM "STRES" EĞİTİMİNDE



Tarsus Ticaret Borsası Olağan Genişletilmiş Haziran Ayı Meclis toplantısında KAYRA İNSAN KAYNAKLARI EĞİTİM VE DANIŞMANLIK kurumu eğitimcisi Mehveş Kolukırıköğlü tarafından "Stres Yönetimi" konusunda Borsa Meclis, yönetim kurulu ve diğer organ üyelerine eğitim verildi.

Eğitimde; iş dünyasında sıkça karşılaşılan stresli çalışma ortamlarında uygulanması gereken metotlar, stresin sebepleri ve bu sebeplerle başa çıkabilme yöntemleri anlatıldı.

Gerçekleşen eğitimle ilgili açıklama yapan Yönetim Kurulu Başkanı Murat Kaya; "Stres Yönetimi Eğitimi ile katılımcılarımızın, iş

yerlerinde stresli çalışma temposu esnasında otokontrollerini sağlayarak verimlilik seviyesini en üst seviyeye çıkartmalarını hedefledik. Borsa olarak bu tip eğitimlerin önemli olduğunu düşünüyoruz. Günümüzün önemli sorunları arasında yer alan konularda, yöneticilerin işletmeleri ile çalışanları için ne kadar önemli olduğunu ve çağımız ticaretine ne denli etkisi olacağını düşündüğümüz eğitimleri düzenleyerek üyelerimize hizmete devam edeceğiz. İleriki dönemlerde, Borsa üyelerimiz, üyelerimizin çalışanları ve Borsa personelleri için planladığımız, gerçekleştireceğimiz eğitimlerimiz olacak. Bu eğitimler hakkında bilgi almak isteyen katılımcılarımız Borsadan bilgi alabilir." dedi.



## TARSUS SARIULAK ZEYTİNİ VE BOLTAÇ FİRMASIYLA KAZANILAN ÖDÜL

Tarsus Ticaret Borsası Olağan Genişletilmiş Haziran Ayı Meclis toplantısında M. Sadık Boltaç'a coğrafi işaretli Tarsus Sarıulak Zeytini ve Zeytinyağı üretimi üzerine yaptığı çalışmalar nedeniyle plaket verildi.

Ulusal Zeytin ve Zeytinyağı Konseyi'nin (UZZK), Mayıs ayında düzenlediği 2018 Türkiye Natürel Sızma Zeytinyağı Kalite Ödülleri yarışmasında Tarsus Sarıulak Zeytinyağı ile Hafif Meyvemlilik dalında 2. lik ödülü alan Boltaç Zeytinyağları firması sahibi M. Sadık Boltaç , " Yıllardır Tarsus'a özgü olan ve sadece aynı özelliklere sahip olarak burda, bölgemizde yetişen Tarsus Sarıulak Zeytinin ne kadar değerli ve eşsiz bir ürün olduğunu anlatmaya, ifade etmeye çalışıyoruz. Borsamız Tarsus Sarıulak zeytininin coğrafi işaretini alarak bu konuda ilk adımı attı. Borsamıza bu konuda teşekkür ederiz.Zeytincilik sektörü sıklıkla taklit ve tağşişle anılmaktadır. Biz Tarsus Sarıulak zeytinin kalitesine her

zaman inandık.Bu çeşide ait zeytinyağının tadının dünyanın en kaliteli yağlarından daha iyi olduğunu her zaman ifade ettik. Sicilya adasında yetişen zeytinlerin yağından daha kaliteli olduğunu biliyorduk. Tarsus Sarıulak zeytinin coğrafi işaretini almasından sonra Zeytinyağı Kalite Ödülleri yarışmasında böylesine önemli bir ödülü almamız bölgemiz ve zeytinimiz adına gurur vericidir. " dedi.

Başkan Murat Kaya," Coğrafi işaretini aldığımız Tarsus Sarıulak Zeytininin yağı ile girdiğiniz 2018 Türkiye Natürel Sızma Zeytinyağı Kalite Ödülleri yarışmada kazandığınız başarı ile Tarsus Markası tanıtımını da yapmış oldunuz. Kuşaklar boyu sürdürdüğünüz üretim, imalat ve ARGE çalışmalarınızda başarılarınızın devamını diliyor ve tebrik ediyoruz."



## BORSA MECLİSİ HAZİRAN AYI TOPLANTISI



Tarsus Ticaret Borsası Olağan Genişletilmiş Haziran Ayı Meclis toplantısında 24 Haziran 2018 seçimlerini değerlendiren Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya, yaptığı açıklamada "24 Haziran 2018 Cumhurbaşkanlığı ve Milletvekili seçimleri barış ve huzur içinde geçmiştir. Ülkemize ,Milletimize ve Tarsus'umuza hayırlı olsun. " dedi.

Başkan Murat Kaya açıklamasına şu şekilde devam etti. "Seçim heyecanı

geride kaldı.Artık bir yana bırakarak, yeniden ekonomiye, ticarete, üretime ve istikrara odaklanmalıyız. Her zaman yineliyoruz daha zengin bir Türkiye ve daha müreffeh bir Ülke olunmasının yolu istikrardadır. Şu ana kadar yaşanan tüm dalgalanmaları, kargaşa ve karışıklığa neden olacak her türlü tartışmayı bir kenara itip, geleceğimize odaklanmalıyız."dedi

## HAZİRAN AYI PERSONEL TOPLANTIMIZ GERÇEKLEŞTİ



Tarsus Ticaret Borsası Personellerinin Haziran ayı personel toplantısı gerçekleşti.

Personel toplantısı gündemlerinde; 2018 yılı Mayıs ayı sonu itibariyle Haberleşme Talimatına göre çıkarılan İstatistikler konusunda bilgi paylaşımında bulunuldu. Temmuz ayında gerçekleşecek etkinlik,

faaliyet, eğitimler ve benzeri konuları görüşülerek istişarede bulunuldu.2018 yılı Mayıs sonu itibariyle Personel İş Planlarının değerlendirildiği toplantının devamında, Haziran ayında gerçekleştirilen Yangın Tatbikatı uygulamasında görülen eksiklikler, yangın anında yapılması lüzumlu olanlar, yağın ekiplerinin görevleri hatırlatması görüşülerek bu konularda iyileştirilme yapılmasına karar verildi. Üst yönetim eğitimine ait "Stres Yönetimi" konulu eğitimin değerlendirilmesi yapılarak , 2018 yılı Akreditasyon kapsamından gelen tarih itibariyle yapılacak olan işler görüşülerek görev paylaşımında bulunuldu. Muhtelif öneri ve talepler konusunda öneri ve talebin bulunmadığı söylenerek toplantımız sona erdi.



## AKDENİZ MEYVE SİNEĞİ MÜCADELE YÖNTEMLERİ



Bölgemiz için ekonomik değeri yüksek olan başta turunçgil olmak üzere, sert çekirdekli nar, hurma gibi ürünlerin yetiştiriciliğinde verimi ve kaliteyi olumsuz yönde etkileyen etkenlerin başında gelen Akdeniz Meyve Sineği zararlısına karşı Tarsus Ticaret Borsasında düzenlenen toplantıda, Tarsus İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü tarafından titizlikle yürütülmekte olan Akdeniz Meyve Sineği zararlısına karşı yapılması zorunlu mücadele yöntemleri değerlendirildi.

Toplantıdan çıkan BASIN NOTU

AKDENİZ MEYVE SİNEĞİ MÜCADELESİ BASIN NOTU:

Bilindiği üzere İlçemizde Akdeniz Meyve Sineği izleme ve mücadele çalışmaları Tarsus İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü tarafından titizlikle yürütülmekte olup, bu kapsamda kritik periyot dönemlerinde haftada iki, diğer dönemlerde haftada bir olmak üzere sürvey ve tuzaklama çalışmaları ilgili teknik Personellerince yapılmaktadır. Bu çalışmalarda bölgemizde Kış ve Bahar aylarının sıcaklık değerlerinin mevsim ortalamalarının üzerinde seyretmesinden dolayı İlçemiz üreticileri, Belediye Başkanlığı, Ziraat Odası ve Muhtarlıklar vasıtası ile 26.04.2018 Tarihinde ilgili yazı ile uyarılmıştır.

Akdeniz Meyve Sineği gerek yüksek üreme kabiliyeti gerekse olumsuz çevre koşullarına adaptasyonu sayesinde ülkemizde en önemli meyve zararlısı konumuna gelmiştir. Akdeniz Meyve Sineği, çoğu üründe mücadele yapılmadığı takdirde %90 'a varan zarara

neden olmaktadır. Akdeniz Meyve Sineği zararlısı Tarsus İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğüne dikkat ile takip edilmekte, gerekli çalışmalar titizlikle yürütülmektedir. Bu kapsamda NİSAN ayında tüm muhtarlıklar ve ilgili kurumlar Akdeniz Meyve Sineği epidemik riski için uyarılmıştır. Teknik Personellerin yürütmüş olduğu çalışmalarda aynı risk faktörünün narenciye ürünleri içinde tehdit oluşturduğu görülmektedir.



Zararının mücadelesinde ise ilkbahar ve sonbaharda yapılan toprak işlemler, yere





T.C. Ekonomi Bakanlığı destekleriyle, TOBB, Alibaba.com, Halkbank ve VakıfBank tarafından geliştirilen yeni e-ticaret projesi ile TOBB'a bağlı Oda ve Borsalara üye olan şirketlerin e-ihracat fırsatına erişimlerinin sağlanması amaçlanıyor. Yeni projeye birlikte, Alibaba.com'a Global Gold Supplier üyesi olmak isteyen Oda ve Borsa üyesi şirketler için üyelik bedelinin yüzde 80'i Ekonomi Bakanlığı, yüzde 20'si ise Halkbank ve VakıfBank tarafından karşılanacak.

TOBB, TOBB'a bağlı Oda/Borsaların üyelerini T.C. Ekonomi Bakanlığı'nın E-ticaret Sitelerine Toplu Üyelik desteğinden faydalandırmak üzere bir E-ihracat Seferberliği başlatmıştır. Projede yer alarak Ekonomi Bakanlığı'nın e-ticaret sitelerine üyelik desteğinden faydalanmak için aşağıdaki formu doldurunuz. Forma gireceğiniz bilgiler TOBB proje birimi tarafından değerlendirilecek ve başvuru sonucu şirketlere bildirilecektir. Desteğin çerçevesinin anlatıldığı [Tebliğ](#) ve [Uygulama Usul ve Esasları Genelgesi](#) için tıklayınız.



**TARSUS  
TİCARET BORSASI**



**TARSUS**

# SARIULAK

# ZEYTİNİ

Bu coğrafi işaret, 6769 sayılı Sınai Mülkiyet Kanununun 41 inci Maddesi kapsamında 18.04.2017 tarihinden itibaren korunmak üzere 16.04.2018 tarihinde tescil edilmiştir.

**Tescil No : 345**

**Tescil Tarihi : 16.04.2018**

**Başvuru Tarihi : 18.04.2017**

**Başvuru No : C2017/030**

**Coğrafi İşaretin Adı : Tarsus Sarıulak Zeytini**

**Ürün / Ürün Grubu : Zeytin / İşlenmiş ve işlenmemiş meyve ve sebzeler ile mantarlar**

**Coğrafi İşaretin Türü : Menşe adı**

**Tescil Ettiren : Tarsus Ticaret Borsası**

**Tescil Ettirenin Adresi : 82 Evler, 3111. Sok. Borsa Sarayı No:94, 3294 Tarsus / MERSİN**

**Coğrafi Sınır : Mersin ili Tarsus ilçesi**

**Kullanım Biçimi : Tarsus Sarıulak Zeytini coğrafi işaret ibaresini taşıyan ve örneği aşağıda yer alan logo ürün ambalajında kullanılır.**